

SEGEN S.P.A.

Sede in CIVITELLA ROVETO (AQ) - Via Roma 1

Capitale Sociale versato Euro 199.000,00

Iscritta alla C.C.I.A.A. di L'AQUILA

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 01364860666

Partita IVA: 01364860666 - N. Rea: 85726

**Nota Integrativa al bilancio chiuso al 31/12/2013
redatta in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435 - bis c.c.****Premessa**

Il bilancio chiuso al 31/12/2013, di cui la presente nota integrativa costituisce parte integrante ai sensi dell'art. 2423, comma 1 del Codice Civile, corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è redatto conformemente agli articoli 2423, 2423 ter, 2424, 2424 bis, 2425, 2425 bis del Codice Civile, secondo principi di redazione conformi a quanto stabilito dall'art. 2423 bis, comma 1 c.c., e criteri di valutazione di cui all'art. 2426 c.c..

Il bilancio del presente esercizio è stato redatto in forma abbreviata in conformità alle disposizioni di cui all'art. 2435 - bis del Codice Civile, in quanto ricorrono i presupposti previsti dal comma 1 del predetto articolo. Conseguentemente, nella presente nota integrativa si omettono le indicazioni previste dal n.10 dell'art. 2426 e dai numeri 2), 3), 7), 9), 10), 12), 13), 14), 15), 16) e 17) dell'art. 2427, nonché dal n.1) del comma 1 dell'art.2427 - bis del Codice Civile.

Inoltre non si è provveduto a redigere la relazione sulla gestione ai sensi dell'art. 2435 - bis, comma 7 del Codice Civile.

I criteri di valutazione di cui all'art 2426 Codice Civile sono conformi a quelli utilizzati nella redazione del bilancio del precedente esercizio, e non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui agli artt. 2423 bis, secondo comma e 2423, quarto comma del Codice Civile.

Ove applicabili sono stati, altresì, osservati i principi e le raccomandazioni pubblicati dagli organi professionali competenti in materia contabile, al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale, finanziaria ed economica.

Le voci dell'Attivo e del Passivo appartenenti a più voci dello Stato patrimoniale sono

specificatamente richiamate.

Criteri di redazione

Conformemente al disposto dall'articolo 2423 bis del Codice Civile, nella redazione del bilancio si è provveduto a:

- valutare le singole voci secondo prudenza ed in previsione di una normale continuità aziendale, nonché tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo o del passivo considerato;
- includere i soli utili effettivamente realizzati nel corso dell'esercizio;
- determinare i proventi ed i costi nel rispetto della competenza temporale, ed indipendentemente dalla loro manifestazione finanziaria;
- comprendere tutti i rischi e le perdite di competenza, anche se divenuti noti dopo la conclusione dell'esercizio;
- considerare distintamente, ai fini della relativa valutazione, gli elementi eterogenei inclusi nelle varie voci del bilancio;
- mantenere immutati i criteri di valutazione adottati rispetto al precedente esercizio.

Criteri di valutazione

I criteri applicati nella valutazione delle voci di bilancio, esposti di seguito, sono conformi a quanto disposto dall'art. 2426 del Codice Civile.

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte al costo di acquisto e sono sistematicamente ammortizzate in quote costanti in relazione alla residua possibilità di utilizzazione del bene, con indicazione in forma esplicita degli ammortamenti e delle svalutazioni effettuate.

Le immobilizzazioni il cui valore alla data di chiusura dell'esercizio risulti durevolmente inferiore al residuo costo da ammortizzare sono iscritte a tale minor valore; questo non è mantenuto se nei successivi esercizi vengono meno le ragioni della rettifica effettuata.

I costi di impianto ed ampliamento derivano dalla capitalizzazione degli oneri riguardanti le fasi di avvio e di sviluppo delle attività svolte. La valutazione indicata in bilancio e la procedura di

ammortamento adottata tengono conto di un'utilità futura stimata in 5 anni.

L'iscrizione e la valorizzazione delle poste inserite nella categoria delle immobilizzazioni immateriali sono state operate con il consenso del Collegio Sindacale, ove previsto dal Codice Civile.

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto o di produzione, inclusi tutti i costi e gli oneri accessori di diretta imputazione e con indicazione in forma esplicita degli ammortamenti e delle svalutazioni effettuate.

Il costo delle immobilizzazioni la cui utilizzazione è limitata nel tempo è sistematicamente ammortizzato in ogni esercizio sulla base di aliquote economico-tecniche determinate in relazione alla residua possibilità di utilizzazione.

Sono state applicate le seguenti aliquote che rispecchiano il risultato dei piani di ammortamento tecnici, confermate dalle realtà aziendali e ridotte del 50% in caso di acquisizioni nell'esercizio, in quanto ritenute rappresentative dell'effettivo deperimento:

Fabbricati: 3%

Impianti e macchinari: 10%

Attrezzature industriali e commerciali: 10% - 20%

Altri beni:

- mobili e arredi: 20%
- macchine ufficio elettroniche: 20%
- autoveicoli: 25%

In deroga ai criteri sopra illustrati, le attrezzature che, per le loro caratteristiche tecniche, sono soggette a continuo rinnovamento sono state iscritte tenendo conto di un valore costante, conformemente alla disposizione contenuta nell'articolo 2426, punto 12 del Codice Civile.

Le immobilizzazioni il cui valore alla data di chiusura dell'esercizio risulti durevolmente inferiore al residuo costo da ammortizzare sono iscritte a tale minor valore.

Immobilizzazioni finanziarie

Le immobilizzazioni finanziarie sono iscritte al costo di acquisto comprensivo degli oneri accessori e rappresentano la partecipazione alle seguenti società:

AWE-Air Water Eng. srl

Gal Marsica srl
Aciam Spa

Crediti

I crediti dell'attivo circolante sono iscritti al valore di presunto realizzo. Le attività per imposte anticipate connesse alle differenze temporanee deducibili ed alle perdite fiscali, in aderenza al principio generale della prudenza, sono state rilevate rispettivamente in presenza di ragionevole certezza dell'esistenza, negli esercizi in cui le stesse si riverseranno, di un reddito imponibile non inferiore all'ammontare delle differenze che si andranno ad annullare, e di imponibili fiscali futuri che potranno assorbire le perdite riportabili entro il periodo nel quale le stesse sono deducibili.

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono esposte al loro valore nominale.

Ratei e risconti

I ratei e i risconti sono stati iscritti sulla base del principio della competenza economica.

Fondi per rischi ed oneri

I fondi per rischi ed oneri sono stati accantonati in misura da coprire adeguatamente le perdite ed i debiti determinabili in quanto a natura e certezza o probabilità dell'evento, ma non definiti in rapporto all'ammontare o alla data di insorgenza.

Gli stanziamenti riflettono la migliore stima possibile sulla base degli elementi che sono a disposizione.

Il fondo per imposte differite è stato calcolato sulle differenze temporanee tassabili, applicando l'aliquota d'imposta che si ritiene sarà in vigore al momento in cui tali differenze temporanee genereranno delle variazioni in aumento, e apportando, inoltre, i necessari aggiustamenti in caso di variazione di aliquote rispetto a quelle calcolate negli esercizi precedenti.

TFR

Il trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato è iscritto nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente e corrisponde all'effettivo impegno della Società nei confronti dei singoli dipendenti alla data di chiusura del bilancio, dedotte le anticipazioni corrisposte.

Debiti

I debiti sono indicati tra le passività in base al loro valore nominale.

Impegni, garanzie e rischi

Sono esposti al loro valore contrattuale in calce allo Stato Patrimoniale, secondo quanto stabilito dal terzo comma dell'articolo 2424 del Codice Civile.

Costi e ricavi

Sono esposti secondo il principio della prudenza e della competenza economica.

Informazioni sullo Stato Patrimoniale**Immobilizzazioni immateriali**

Sono miscritte al valore di €. 204.644 al netto deirelativi fondi

Immobilizzazioni materiali

Sono miscritte al valore di €. 974.388 al netto deirelativi fondi

Immobilizzazioni finanziarie

Sono iscritte al valore di €. 15.419

Attivo circolante - Rimanenze

Le rimanenze comprese nell'attivo circolante sono pari a €0 (€15.697 nel precedente esercizio).

La composizione ed i movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

Descrizione	Saldo iniziale	Saldo finale	Variazione
Materie prime, sussidiarie e di consumo	15.697	0	-15.697
Totali	15.697	0	-15.697

Attivo circolante - Crediti

I crediti compresi nell'attivo circolante sono pari a €3.364.450 (€5.932.216 nel precedente esercizio).

La composizione ed i movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

Composizione dei crediti dell'attivo circolante:

Descrizione	Valore nominale	Fondo svalutazione	Fondo svalutazione interessi di mora	Valore netto
Verso Clienti - esigibili entro l'esercizio successivo	2.975.899	0	0	2.975.899
Verso Clienti - esigibili oltre l'esercizio successivo	218.181	0	0	218.181
Tributari - esigibili entro l'esercizio successivo	127.930	0	0	127.930
Tributari - esigibili oltre l'esercizio successivo	27.480	0	0	27.480
Verso Altri - esigibili entro l'esercizio successivo	13.616	0	0	13.616
Verso Altri - esigibili oltre l'esercizio successivo	1.344	0	0	1.344
Totali	3.364.450	0	0	3.364.450

Movimenti dei crediti dell'attivo circolante:

Descrizione	Saldo iniziale	Saldo finale	Variazione
Crediti verso clienti	5.811.069	3.194.080	-2.616.989
Crediti tributari	111.090	155.410	44.320
Crediti verso altri	10.057	14.960	4.903
Totali	5.932.216	3.364.450	-2.567.766

Informazioni in merito alle variazioni intervenute nella voce "Crediti per imposte anticipate" vengono fornite nella sezione "Composizione e movimenti intervenuti nelle passività per imposte differite e nelle attività per imposte anticipate".

Attivo circolante - Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide comprese nell'attivo circolante sono pari a € 814 (€ 16.509 nel precedente esercizio).

La composizione ed i movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

Descrizione	Saldo iniziale	Saldo finale	Variazione
Depositi bancari e postali	16.202	543	-15.659
Denaro e valori in cassa	307	271	-36
Totali	16.509	814	-15.695

Crediti - Distinzione per scadenza

Vengono di seguito riportati i dati relativi alla suddivisione dei crediti per scadenza, ai sensi dell'art. 2427, punto 6 del Codice Civile:

Descrizione	Entro i 12 mesi	Oltre i 12 mesi	Oltre i 5 anni	Totale
Verso clienti - Circolante	2.975.899	218.181	0	3.194.080
Crediti tributari - Circolante	127.930	27.480	0	155.410
Verso altri - Circolante	13.616	1.344	0	14.960
Totali	3.117.445	247.005	0	3.364.450

Crediti - Ripartizione per area geografica

Vengono di seguito riportati i dati relativi alla suddivisione dei crediti per area geografica, ai sensi dell'art. 2427, punto 6 del Codice Civile:

Descrizione	Italia	Altri paesi UE	Resto d'Europa	Altri	Totale
Verso clienti	3.194.080	0	0	0	3.194.080
Crediti tributari	155.410	0	0	0	155.410
Verso altri	14.960	0	0	0	14.960
Totali	3.364.450	0	0	0	3.364.450

Ratei e risconti attivi

I ratei e risconti attivi sono pari a €80.837 (€127.062 nel precedente esercizio).

I movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

Descrizione	Saldo iniziale	Saldo finale	Variazione
Risconti attivi	127.062	80.837	-46.225
Totali	127.062	80.837	-46.225

Patrimonio Netto

Il patrimonio netto esistente alla chiusura dell'esercizio è pari a €205.146 (€195.685 nel precedente esercizio).

Nel prospetto riportato di seguito viene evidenziata la movimentazione subita durante l'esercizio dalle singole poste che compongono il Patrimonio Netto.

Descrizione	Capitale Sociale	Riserva Legale	Riserva da soprapprezzo azioni	Riserve da Rivalutazione	Riserva Statutaria
All'inizio dell'esercizio precedente	199.000	3.945	9.900	0	0
Destinazione del risultato dell'esercizio:					
- Altre destinazioni	0	0	0	0	0
Altre variazioni:					
Altre	0	421	0	0	0
Risultato dell'esercizio precedente	0	0	0	0	0
Alla chiusura dell'esercizio precedente	199.000	4.366	9.900	0	0
Destinazione del risultato dell'esercizio:					
- Altre destinazioni	0	0	0	0	0
Altre variazioni:					
Altre	0	395	0	0	0
Risultato dell'esercizio corrente	0	0	0	0	0
Alla chiusura dell'esercizio corrente	199.000	4.761	9.900	0	0

Descrizione	Riserva per azioni proprie in portafoglio	Altre Riserve	Utili (perdite) portati a nuovo	Risultato dell'esercizio	Totale
All'inizio dell'esercizio precedente	0	171	-33.640	8.427	187.803
Destinazione del risultato dell'esercizio:					
- Altre destinazioni	0	0	8.006	-8.427	-421
Altre variazioni:					
Altre	0	0	0	0	421
Risultato dell'esercizio precedente	0	0	0	7.882	7.882
Alla chiusura dell'esercizio precedente	0	171	-25.634	7.882	195.685
Destinazione del risultato dell'esercizio:					
- Altre destinazioni	0	0	7.487	-7.882	-395
Altre variazioni:					
Altre	0	-2	0	0	393
Risultato dell'esercizio corrente	0	0	0	9.463	9.463
Alla chiusura dell'esercizio corrente	0	169	-18.147	9.463	205.146

Le informazioni richieste dall'articolo 2427, punto 7-bis del Codice Civile relativamente alla specificazione delle voci del patrimonio netto con riferimento alla loro origine, possibilità di utilizzazione e distribuibilità, nonché alla loro avvenuta utilizzazione nei precedenti esercizi, sono

desumibili dai prospetti seguenti:

Descrizione	Saldo Finale	Possibilità utilizzo (A=aumento,B= copertura perdite,C=distri buibile ai soci)	Quota disponibile	Utilizzi tre esercizi precedenti: Copertura perdite	Utilizzi tre esercizi precedenti: Altro
Capitale	199.000			0	0
Riserva da sovrapprezzo delle azioni	9.900	a,b	0	0	0
Riserva Legale	4.761	a,b		0	0
Altre Riserve	169	a,b	169	0	0
Utili (perdite) portati a nuovo	-18.147		0	0	0
Totale	195.683		169		
di cui distribuibile			169		

Fondi per rischi ed oneri

I fondi per rischi e oneri sono iscritti nelle passività per complessivi €13.791 (€18.225 nel precedente esercizio).

La composizione ed i movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

Descrizione	Saldo iniziale	Accantonamenti dell'esercizio	Utilizzi dell'esercizio
Per imposte, anche differite	13.736	0	0
Altri	4.489	0	0
Totale	18.225	0	0

Descrizione	Altri movimenti dell'esercizio +/-	Saldo finale	Variazione
Per imposte, anche differite	-4.434	9.302	-4.434
Altri	0	4.489	0
Totale	-4.434	13.791	-4.434

Per quanto concerne le informazioni relative alle movimentazioni del "Fondo per imposte differite", si rimanda alla sezione "Composizione e movimenti intervenuti nelle passività per imposte differite e nelle attività per imposte anticipate".

TFR

Il trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato è iscritto tra le passività per complessivi €431.688 (€363.748 nel precedente esercizio).

La composizione ed i movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

Descrizione	Saldo iniziale	Accantonamenti dell'esercizio	Utilizzi dell'esercizio
Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	363.748	0	0
Totali	363.748	0	0

Descrizione	Altri movimenti dell'esercizio +/-	Saldo finale	Variazione
Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	67.940	431.688	67.940
Totali	67.940	431.688	67.940

Il numero dei dipendenti e' stato pari a 39 di cui 8 con contratto a tempo parziale

Debiti

I debiti sono iscritti nelle passività per complessivi €3.989.117 (€7.188.382 nel precedente esercizio).

La composizione delle singole voci è così rappresentata:

Descrizione	Saldo iniziale	Saldo finale	Variazione
Debiti verso banche	1.042.171	806.473	-235.698
Debiti verso fornitori	5.334.978	2.383.096	-2.951.882
Debiti tributari	530.586	526.198	-4.388
Debiti vs.istituti di previdenza e sicurezza sociale	87.431	81.709	-5.722
Altri debiti	193.216	191.641	-1.575
Totali	7.188.382	3.989.117	-3.199.265

Debiti - Distinzione per scadenza

Qui di seguito vengono riportati i dati relativi alla suddivisione dei debiti per scadenza, ai sensi dell'art. 2427, punto 6 del Codice Civile:

Descrizione	Entro i 12 mesi	Oltre i 12 mesi	Oltre i 5 anni	Totale
Debiti verso banche	768.980	37.493	0	806.473
Debiti verso fornitori	2.383.096	0	0	2.383.096
Debiti tributari	504.408	21.790	0	526.198
Debiti vs.istituti di previdenza e sicurezza sociale	81.709	0	0	81.709
Altri debiti	191.641	0	0	191.641
Totali	3.929.834	59.283	0	3.989.117

Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Qui di seguito vengono riportate le informazioni concernenti le garanzie reali sui beni sociali, ai sensi dell'art. 2427, punto 6 del Codice Civile:

Descrizione	Debiti non assistiti da garanzie reali	Debiti assistiti da garanzie reali	Totale
Debiti verso banche	806.473	0	806.473
Debiti verso fornitori	2.383.096	0	2.383.096
Debiti tributari	526.198	0	526.198
Debiti vs.istituti di previdenza e sicurezza sociale	81.709	0	81.709
Altri debiti	191.641	0	191.641
Totali	3.989.117	0	3.989.117

Debiti - Ripartizione per area geografica

Qui di seguito vengono riportati i dati relativi alla suddivisione dei debiti per area geografica, ai sensi dell'art. 2427, punto 6 del Codice Civile:

Descrizione	Italia	Altri Paesi UE	Resto d'Europa	Altri	Totale
Debiti verso banche	806.473	0	0	0	806.473
Debiti verso fornitori	2.383.096	0	0	0	2.383.096
Debiti tributari	526.198	0	0	0	526.198
Debiti vs.istituti di previdenza e sicurezza sociale	81.709	0	0	0	81.709
Altri debiti	191.641	0	0	0	191.641
Totali	3.989.117	0	0	0	3.989.117

Ratei e risconti passivi

I ratei e risconti passivi sono iscritti nelle passività per complessivi €810 (€1.849 nel precedente esercizio).

I movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

Descrizione	Saldo iniziale	Saldo finale	Variazione
Ratei passivi	1.849	810	-1.039
Totali	1.849	810	-1.039

Informazioni sul Conto Economico

Imposte sul reddito

La composizione delle singole voci è così rappresentata:

Descrizione	Imposte correnti	Imposte differite	Imposte anticipate	Proventi (Oneri) trasparenza
IRES	0	-4.434	9.302	0
IRAP	88.409	0	0	0
Totali	88.409	-4.434	9.302	0

Composizione e movimenti intervenuti nelle passività per imposte differite e nelle attività per imposte anticipate

La composizione ed i movimenti della voce "Fondo per imposte differite" concernenti le differenze temporanee tassabili sono così rappresentati:

	IRES	IRAP	TOTALE
1. Importo iniziale	13.736	0	13.736
2. Aumenti			
2.1. Imposte differite sorte nell'esercizio	1.896	0	1.896
2.2. Altri aumenti	0	0	0
3. Diminuzioni			
3.1. Imposte differite annullate nell'esercizio	6.330	0	6.330
3.2. Altre diminuzioni	0	0	0
4. Importo finale	9.302	0	9.302

La composizione ed i movimenti della voce "Crediti per imposte anticipate" concernenti le differenze temporanee deducibili sono così rappresentati:

Descrizione	IRES	IRES	IRAP	TOTALE
	da diff. tempor.	da perdite fiscali	da diff. tempor.	
1. Importo iniziale	4.932	13.247	0	18.179
2. Aumenti				
2.1. Imposte anticipate sorte nell'esercizio	0		0	0
2.2. Altri aumenti	326	8.976	0	9.302
3. Diminuzioni		-1		-1
3.1. Imposte anticipate annullate nell'esercizio	0		0	0

3.2. Altre diminuzioni	0	0	0	0
4. Importo finale	5.258	22.222	0	27.480

Altre Informazioni

Operazioni di locazione finanziaria

Qui di seguito vengono riportate le informazioni concernenti le operazioni di locazione finanziaria, ai sensi dell'art. 2427, punto 22 del Codice Civile:

Descrizione	Riferimento contratto società di leasing	Valore attuale rate non scadute	Interessi passivi di competenza
Unicredit Leasing	LI 1204859	0	2.111
Unicredit Leasing	LI 1247156	3.354	1.065
Unicredit Leasing	LI 1247159	984	369
Unicredit Leasing	LI 1251013	1.631	425
Unicredit Leasing	LI 1251014	486	172
Unicredit Leasing	LI 1254414	2.238	558
Unicredit Leasing	LI 1254419	1.424	378
Unicredit Leasing	LI 1255470	2.791	571
Unicredit Leasing	LI 1290250	2.672	359
Unicredit Leasing	LI 1290544	4.841	651
Unicredit Leasing	VL 1246588	3.753	1.080
Unicredit Leasing	VL 1247148	3.753	1.080
Unicredit Leasing	VL 1247150	4.219	1.214
Unicredit Leasing	VL 1247152	4.685	1.355
Unicredit Leasing	VL 1251002	3.665	876
Unicredit Leasing	VL 1251003	3.665	876
Unicredit Leasing	VL 1251006	4.121	988
Unicredit Leasing	VL 1251009	4.121	988
Unicredit Leasing	VL 1251011	2.089	499
Unicredit Leasing	VL 1254405	5.038	1.190
Unicredit Leasing	VL 1254410	4.975	1.351
Unicredit Leasing	VL 1255467	5.645	1.176
Unicredit Leasing	VL 1255468	6.346	1.324
Unicredit Leasing	VL 1255469	4.983	1.368
Unicredit Leasing	VL1261722	7.045	1.347
Unicredit Leasing	VL 1261723	6.268	1.198
Unicredit Leasing	VL 1261724	6.268	1.198
Unicredit Leasing	VL 1283486	9.193	1.112
Unicredit Leasing	VL 1287026	9.196	1.115
Unicredit Leasing	VL 1287032	10.892	1.059
Unicredit Leasing	VL 1287708	10.336	1.079
Unicredit Leasing	VL 1290186	10.336	1.079
Unicredit Leasing	VL 1290195	10.949	1.200

Unicredit Leasing	VL 1290201	10.949	1.200
Unicredit Leasing	VL 1290203	10.949	1.200
Unicredit Leasing	VL 1290212	10.949	1.200
Unicredit Leasing	VL 1290214	11.605	1.194
Unicredit Leasing	VL 1290217	5.684	585
Unicredit Leasing	VL 1290229	5.689	585
Unicredit Leasing	VL 1299340	31.236	3.072
Unicredit Leasing	PS 1372401	70.478	3.931
Totali		319.507	45.384

Descrizione	Costo storico	Fondi ammortamento inizio esercizio	Ammortamenti dell'esercizio	Rettifiche valore dell'esercizio	Valore contabile
Unicredit Leasing	92.000	82.800	9.200	0	0
Unicredit Leasing	32.000	22.400	6.400	0	3.200
Unicredit Leasing	9.120	9.120	0	0	0
Unicredit Leasing	16.000	11.200	3.200	0	1.600
Unicredit Leasing	4.500	3.192	912	0	396
Unicredit Leasing	16.000	11.200	3.200	0	1.600
Unicredit Leasing	10.080	7.056	2.016	0	1.008
Unicredit Leasing	16.000	11.200	3.200	0	1.600
Unicredit Leasing	9.120	4.560	1.824	0	2.736
Unicredit Leasing	16.250	8.259	3.304	0	4.687
Unicredit Leasing	36.300	36.300	0	0	0
Unicredit Leasing	36.300	36.300	0	0	0
Unicredit Leasing	40.800	40.800	0	0	0
Unicredit Leasing	45.300	31.710	9.060	0	4.530
Unicredit Leasing	36.300	25.410	7.260	0	3.630
Unicredit Leasing	36.300	25.410	7.260	0	3.630
Unicredit Leasing	40.800	28.560	8.160	0	4.080
Unicredit Leasing	40.800	28.560	8.160	0	4.080
Unicredit Leasing	20.700	14.490	4.140	0	2.070
Unicredit Leasing	36.300	25.410	7.260	0	3.630
Unicredit Leasing	40.800	28.560	8.160	0	4.080
Unicredit Leasing	40.800	28.560	8.160	0	4.080
Unicredit Leasing	40.800	28.560	8.160	0	4.080
Unicredit Leasing	36.300	25.410	7.260	0	3.630
Unicredit Leasing	36.300	25.410	7.260	0	3.630
Unicredit Leasing	36.300	25.410	7.260	0	3.630
Unicredit Leasing	40.800	28.560	8.160	0	4.080
Unicredit Leasing	40.800	28.560	8.160	0	4.080
Unicredit Leasing	40.800	28.560	8.160	0	4.080
Unicredit Leasing	36.300	25.410	7.260	0	3.630
Unicredit Leasing	36.300	25.410	7.260	0	3.630
Unicredit Leasing	36.300	25.410	7.260	0	3.630
Unicredit Leasing	36.300	18.150	7.260	0	10.890
Unicredit Leasing	36.300	18.150	7.260	0	10.890
Unicredit Leasing	36.300	18.150	7.260	0	10.890
Unicredit Leasing	40.800	20.400	8.160	0	12.240

Unicredit Leasing	40.800	20.400	8.160	0	12.240
Unicredit Leasing	40.800	20.400	8.160	0	12.240
Unicredit Leasing	40.800	20.400	8.160	0	12.240
Unicredit Leasing	40.800	20.400	8.160	0	12.240
Unicredit Leasing	20.000	10.000	4.000	0	6.000
Unicredit Leasing	20.000	10.000	4.000	0	6.000
Unicredit Leasing	103.950	51.975	20.790	0	31.185
Unicredit Leasing	101.500	10.150	20.300	0	71.050
Totali	1.498.520	946.952	266.066	0	285.502

Compensi all'Organo di Amministrazione e Collegio Sindacale

Quidi seguito vengono riportate le informazioni concernenti i compensi alla società di revisione ai sensi dell'art. 2427 punto 16-bis del Codice Civile:

Descrizione	Periodo Precedente	Periodo Corrente	Variazione
Revisione legale dei conti annuali	22.678	20.898	1.780
Consiglio di Amministrazione	36.000	36.000	
Totali	58.678	56.898	1.780

Destinazione del risultato dell'esercizio

Vi proponiamo di approvare il Bilancio di esercizio al 31/12/2013 e di voler destinare il risultato d'esercizio come segue:

- a riserva legale nella misura del 5%
- a copertura delle perdite pregresse per la parte rimanente

Per il Consiglio di Amministrazione

CAPONE FERNANDO